
年级 专业 课程号 学分 课程名 任课教师 备注
9900012 20 学术英语 爱恩英语中心

张华峰（1-2班）

张海辉（3-4班）

刘璐（5-6班）

迟焕祺（7-8班）

汤家华（9-10班）

刘森（11-12班）

焦敬伟（13-14班）

贺越先（15-16班）

祝启忠（1-4班）

邹晓昇（5-8班）

李玉铭（9-12班）

陈光（13-16班）

8309902 2 军事理论与训练 刁基功

张宜振（1-4班）

刘海为（5-8班）

韩照坤（9-12班）

董韩博（13-16班）

罗永涛（1-4班）

董祥勇（5-8班）

李佳薇（9-12班）

王敏（13-16班）

崔晓慧（1-8班）

马春广（9-16班）

52010006 2 数据结构与算法 赵慧娟

王春华（1-4班）

戚靖（5-8班）

74057004 2 商务采访 爱恩英语中心

9911802 2.5 市场调研与预测 施国强

11014029 2 文科高等数学（2） 孟华军

79063005 2 市场调查 施国强

9900011 6 商务英语 爱恩英语中心

龙红飞（1-4班、9-12班）

李佳薇（5-8班）

秦元海（13-16班）

9900009 1 大学生创业基础 蒋莉萍

9903247 2.5 组织行为学（澳） 赫爽

9944901 2 专业实践 彭高翔、丁其磊

焦敬伟（1-2班、5-6班）

王锋（3-4班、11-12班）

时霖（7-8班）

庞德功（9-10班）

迟焕祺（13-14班）

刘波（15-16班）

席朝茜（1-8班）

崔晓慧（9-16班）

9905131 2.5 数据管理（澳） 彭高翔

9905151 2.5 编程和问题解决（澳） 王娜

9905222 2.5 商业和信息分析（澳） UTAS, 张威帆

9911901 3 管理运筹学 成国庆

9109915 2.5 统计学 陈文渊

9901211 2.5 市场与经济概论（澳） UTAS, 吴蓉娟

9903151 2.5 市场营销学原理（澳） UTAS

9903181 2.5 国际商务基础（澳） 吴蓉娟

7902965 2.5 国际贸易 丁其磊

9922801 3 消费者行为学 甘胜军

高等数学B（2）

毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论

大学体育与健康（4）

形势与政策（4）

大学体育与健康（2）

中国近现代史纲要

职业发展与就业指导

习近平新时代中国特色社会主义思想概论

形势与政策（2）

4

4

1

0.3

1

3

1

2

0.4

11014027

7109910

8909931

8409963

8909929

7703505

8402711

7109912

8409961

2022-2023学年第二学期爱恩学院开课信息一览表

2022

大一

2021

大二

公共

信管

市营

公共

信管

市营



年级 专业 课程号 学分 课程名 任课教师 备注

2022-2023学年第二学期爱恩学院开课信息一览表

6305196 1 ERP实训 彭高翔、施国强

杨妍艳（1-8班）

兰璐（9-16班）

9905231 2.5 信息和通讯技术项目管理（澳） UTAS, 陈文渊

9905206 2.5 数据库管理系统（澳） 赵慧娟

9905325 2.5 商务物流（澳） 沈欣

9904378 2.5 自然区域管理（澳） UTAS

6304040 3 企业资源计划 叶爱兵

9922901 3 人工智能导论 石玉虎

9903246 2.5 企业家精神概论（澳） UTAS

9903258 2.5 服务营销（澳） 魏以立

9903348 2.5 亚太地区商务管理（澳） UTAS

9903351 2.5 营销管理学（澳） UTAS

5206044 2.5 电子商务 施国强

7906327 2.5 市场营销策划 魏以立

8409949 0.5 读书活动 席朝茜

8401706 2 社会实践 席朝茜

信管 5209924 10 彭高翔

市营 7906331 10 丁其磊
毕业设计（论文）

形势与政策（6）0.38409965

爱恩学院教学事务管理中心

2023年2月

2020

大三

2019

大四

公共

信管

市营

公共


