2022-2023学年第二学期爱恩学院开课信息一览表

<u> </u>	<u> </u>			2023字年第一字期发恩字院升课		1 400
年级	专业	课程号	学分	课程名	任课教师	备注
		9900012	20	学术英语	爱恩英语中心	
				大学体育与健康(2)	张华峰 (1-2班)	
					张海辉 (3-4班)	
	公共				刘璐 (5-6班)	
		8909929	1		迟焕祺 (7-8班)	
					汤家华 (9-10班)	
					刘森 (11-12班)	
					焦敬伟 (13-14班)	
					贺越先 (15-16班)	
					祝启忠 (1-4班)	
		7703505	3	中国近现代史纲要	邹晓昇 (5-8班)	
						1
					李玉铭 (9-12班)	
					陈光 (13-16班)	+
		8309902	2	军事理论与训练	刁基功	
2022		8402711	1	职业发展与就业指导	张宜振 (1-4班)	
大一					刘海为 (5-8班)	
					韩照坤 (9-12班)	
					董韩博 (13-16班)	
					罗永涛 (1-4班)	
			_		董祥勇 (5-8班)	
		7109912	2	习近平新时代中国特色社会主义思想概论	李佳薇 (9-12班)	
					王敏 (13-16班)	
		8409961	0.4	形势与政策 (2)	崔晓慧 (1-8班)	
		50010000		W In the Later La	马春广 (9-16班)	
	信管	52010006	2	数据结构与算法	赵慧娟	
		11014027	4	高等数学B (2)	王春华 (1-4班)	
		11014027			戚靖 (5-8班)	
		74057004	2	商务采访	爱恩英语中心	
	市营	9911802	2.5	市场调研与预测	施国强	
		11014029	2	文科高等数学 (2)	孟华军	
		79063005	2	市场调查	施国强	
	公共	9900011	6		爱恩英语中心	
		333331.	4	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论	龙红飞 (1-4班、9-12班)	
		7109910			李佳薇 (5-8班)	
		7 1033 10			秦元海 (13-16班)	
		9900009	1		蒋莉萍	
		9903247	2.5			
				组织行为学(澳)	赫爽	
		9944901	2	专业实践	彭高翔、丁其磊	+
		8909931		大学体育与健康(4)	焦敬伟 (1-2班、5-6班)	
			1		王锋 (3-4班、11-12班)	
					时霖 (7-8班)	
					庞德功 (9-10班)	
2021					迟焕祺 (13-14班)	
2021					刘波 (15-16班)	
大二		0.4000.63	0.3	T7/++ 1	席朝茜 (1-8班)	
		8409963	0.3	形势与政策(4)	崔晓慧 (9-16班)	
		9905131	2.5	数据管理 (澳)	彭高翔	
	信管	9905151	2.5		王娜	
		9905222	2.5		UTAS, 张威帆	
		9911901	3	<u>管理运筹学</u>	成国庆	
		9109915	2.5	统计学	陈文渊	
		9901211	2.5	市场与经济概论(澳)	UTAS, 吴蓉娟	
		9903151	2.5	市场营销学原理 (澳)	UTAS	
		9903131				
	市营	9903181	2.5	国际商务基础 (澳)	吴蓉娟	
	市营			国际商务基础(澳) 国际贸易	吴蓉娟 丁其磊	

2022-2023学年第二学期爱恩学院开课信息一览表

		_				
年级	专业	课程 号	学分	课程名	任课教师	备注
	公共	6305196	1	ERP实训	彭高翔、施国强	
		8409965	0.3	形势与政策(6)	杨妍艳 (1-8班)	
					兰璐 (9-16班)	
	信管	9905231	2.5	信息和通讯技术项目管理 (澳)	UTAS, 陈文渊	
		9905206	2.5	数据库管理系统 (澳)	赵慧娟	
		9905325	2.5	商务物流 (澳)	沈欣	
2020		9904378	2.5	自然区域管理 (澳)	UTAS	
大三		6304040	3	企业资源计划	叶爱兵	
\ <u></u>		9922901	3	人工智能导论	石玉虎	
	市营	9903246	2.5	企业家精神概论 (澳)	UTAS	
		9903258	2.5	服务营销 (澳)	魏以立	
		9903348	2.5	亚太地区商务管理 (澳)	UTAS	
		9903351	2.5	营销管理学 (澳)	UTAS	
		5206044	2.5	电子商务	施国强	
		7906327	2.5	市场营销策划	魏以立	
2019 大四	公共	8409949	0.5	读书活动	席朝茜	
		8401706	2	社会实践	席朝茜	
	信管	5209924	10	毕业设计(论文)	彭高翔	
	市营	7906331	10	十班以口(比文)	丁其磊	

爱恩学院教学事务管理中心 2023年2月